

Reparatia str.Alexandru cel Bun din or.Falesti

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 1 250 810,29 Lei.

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	5,70	54,47	310,48
2.	7129020012800	Pavator	h-om	43,52	54,47	2 370,54
3.	7129040010110	Asfaltator	h-om	226,75	54,47	12 351,07
4.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	5,00	54,47	272,35
5.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	89,76	54,47	4 889,22
6.	9310060019930	Muncitor	h-om	161,98	54,47	8 823,04
		Total manopera				29 016,70

Materiale:

1.	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	413,60	1 080,00	446 688,00
2.	1212121212121	Apa	m3	10,20	10,50	107,10
3.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri 15-25 mm	m3	13,80	170,00	2 346,00
4.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri 40-63 si 63-90 mm	m3	82,89	170,00	14 091,30
5.	1421102200000	Nisip bitumat	t	13,20	378,00	4 989,60
6.	14221022055070	Beton asfaltic	t	326,23	960,00	313 180,80
7.	23203226000401	Bitum	t	4,08	5 502,00	22 448,16
8.	2640112300739	Caramizi	buc	681,36	3,66	2 493,78
9.	2661126420771	Piesa din beton armat B-250 pentru camine	buc	3,06	440,00	1 346,40
10.	2663102101183	Mortar M-100 Z	m3	0,48	1 313,00	630,24
11.	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	48,40	30,81	1 491,20
12.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	33,60	10,50	352,80
		Total materiale de construcții				810 165,38

Utilaje de construcții:

1.	2875277410003	Compresor manual	h-ut	57,50	154,49	8 883,17
2.	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	19,11	600,00	11 466,00
3.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	1,18	300,57	354,68
4.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,14	221,00	30,94
5.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	23,32	210,00	4 897,20
6.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	23,32	210,00	4 897,20
7.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	42,96	210,00	9 021,60

8.	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	17,54	210,00	3 683,40
9.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	12,89	210,63	2 715,02
10.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	33,84	486,50	16 463,16
11.	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	1,00	120,00	120,00
12.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	19,11	250,00	4 777,50
13.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	20,39	296,28	6 041,14
		Total utilaje de construcții				73 351,01

Total:

Прямые затраты	Lei.	912 533,09
CASM (ПЗ) * 24 %	24,00 %	6 964,01
Total ПЗ+CASM	100,00 +	919 497,10
Cheltuieli de Regia (Total) * 9 %	9,00 %	82 754,74
Total Total+Regia	100,00 +	1 002 251,84
Beneficiul (Total) * 4 %	4,00 %	40 090,07
Total Total+Benefi	100,00 +	1 042 341,91
TVA (Total) * 20 %	20,00 %	208 468,38

Total deviz:

**1 250 810,
29**

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)